на длъжност главен инспектор в отдел „Контрол на храните” при ОДБХ – Плевен.	
	ОСЪЖДА	
	„АНОНА” ООД, ЕИК 030114262, със седалище и адрес на управление: гр. П., ул.”Кл. Охридски” №29 да заплати на Българска агенция по безопасност на храните направените по делото разноски в размер на 1 100 ( хиляда и сто ) лв.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ И. Д.	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ М. М./п/ А. А.	
	А.А.